

新旧対照表 (えびの市過疎地域持続的発展計画 本文)

市町村名	えびの市
------	------

◆変更内容

変更箇所 (変更後計画の頁、行等)	変更後	変更前
目次 ページ数	4 地域における情報化 (1)現況と問題点 2 <u>3</u> 5 交通施設の整備、交通手段の確保 (4)公共施設等総合管理計画との整合 2 <u>9</u> 10 集落の整備 (4)公共施設等総合管理計画との整合 4 <u>3</u> 11 地域文化の振興等 (3)計画 4 <u>4</u> 12 再生可能エネルギーの利用の推進 (2)その対策 4 <u>5</u> 12 再生可能エネルギーの利用の推進 (3)公共施設等総合管理計画との整合 4 <u>5</u>	4 地域における情報化 (1)現況と問題点 22 5 交通施設の整備、交通手段の確保 (4)公共施設等総合管理計画との整合 28 10 集落の整備 (4)公共施設等総合管理計画との整合 42 11 地域文化の振興等 (3)計画 43 12 再生可能エネルギーの利用の推進 (2)その対策 44 12 再生可能エネルギーの利用の推進 (3)公共施設等総合管理計画との整合 44
13ページ 21行	2 移住・定住・地域間交流の促進、人材育成 (2)その対策 行政提案型協働事業など	2 移住・定住・地域間交流の促進、人材育成 (2)その対策 市民提案型協働事業など
20ページ 13行	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (11)基盤整備 林業 林業専用道開設 牧ノ内丸岡線 L= <u>680</u> m W=3.6m	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (11)基盤整備 林業 林業専用道開設 牧ノ内丸岡線 L=1880m W=3.6m
20ページ 24行	【事業内容の追加】 3 産業の振興 (3)計画 (11)基盤整備 林業 林業専用道開設 木場添線 L= <u>277</u> m W=3.6m 市	-
42ページ 14行	10 集落の整備 (2)現況と問題点 自治会や各種団体等で組織する <u>まちづくり協議会</u> の活動	10 集落の整備 (2)現況と問題点 自治会や各種団体等で組織する地域運営協議会の活動

新旧対照表 (えびの市過疎地域持続的発展計画 本文)

市町村名	えびの市
------	------

◆変更内容

変更箇所 (変更後計画の頁、行等)	変更後	変更前
42ページ 16行	10 集落の整備 (2)現況と問題点 それぞれの自治会の活動の拠点となる自治公民館	10 集落の整備 (2)現況と問題点 それぞれの自治会の拠点となる自治公民館